



HPE6-A44^{Q&As}

Scalable WLAN Design and Implementation (SWDI) 8

Pass HP HPE6-A44 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/hpe6-a44.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

In a VPN that uses certificate-based authentication, which component must be configured on the Mobility Master (MM) to allow a RAP to successfully connect to a Mobility Controller (MC)?

- A. RAP VPN username and password
- B. WLAN and new RAP group
- C. RAP IPsec pre-shared key
- D. RAP whitelist

Correct Answer: D

QUESTION 2

Refer to the exhibit.

An administrator wants to verify the operation of MultiZone in a network. The administrator uses the command `show ap debug multizone` to generate the output shown in the exhibit.

Based on the output, which statement is true?

Multizone Table

Zone	Configured IP	Serving IP	Max Vaps Allowed	Nodes	Flags
0	10.1.10.100	10.1.10.100	15 (0~14)	1	2
1	192.168.19.1	192.168.19.1	1 (15~15)	1	2

- A. Zone 1 is the primary zone, and zone 0 is the data zone.
- B. The primary zone has limited the data zone to one WLAN.
- C. The maximum VAPs in the MultiZone is 15.
- D. The MultiZone APs are in a cluster.

Correct Answer: A

QUESTION 3

An administrator wants to implement the MultiZone feature in a company's network to segregate corporate and guest traffic. Corporate traffic will have APs establish connections to a cluster managed by a Mobility Master (MM), and guest



traffic will have the same APs establish connections to a standalone controller at the company's DMZ.

What is true about the implementation of MultiZones in this scenario?

- A. The MultiZone feature must be enabled in the data zone.
- B. The primary zone maintains full control of AP management and configuration.
- C. The primary and data zones must be in the same L2 subnet.
- D. A MultiZone AP can initially connect to any zone to obtain its configuration.

Correct Answer: A

QUESTION 4

What is true about clustering and AP connections to cluster members?

- A. The AP will always stay connected to the LMS IP address configured in the AP profile.
- B. During rebalancing, the active load is redistributed first.
- C. The default thresholds are 75% for the Rebalanced Threshold and 25% for the Unbalanced Threshold.
- D. AP load balancing is disabled by default.

Correct Answer: D

Reference: https://www.arubanetworks.com/techdocs/ArubaOS_81_Web_Help/Content/ArubaFrameStyles/Cluster/Load%20Balancing.htm

QUESTION 5

Which configuration command needs to be executed on an Aruba Mobility Controller (MC) to forward AP statistical data to an AirWave Management Platform (AMP)?

- A. snmp-server
- B. tunneled-node-server
- C. ssh-server
- D. mgmt-server

Correct Answer: D